


det ju Södermanlands … 

nummer hittar du under sidan ”den nyvalda 
styrelsen.” Att sitta och ringa runt till alla medlemmar för  
 

Du vet väl att du, som privatperson också kan bidra med att förgylla tidningen 

med insändare, reportage, debattinlägg osv. Har du något idrottsminne, som du tror kan intressera 
våra läsare, så tveka inte. Skicka in det till redaktören. 

Du får också skicka in bilder för publicering – färg eller svart/vita, digitala eller vanliga kort. 







boken ”Smeden som vann” och ansvarar för tillkomsten av medlemsbladet 



 

”Sörmlandsidrotten” nr. 1 

–

Nyköping i sina kartböcker…Jag var lycklig.
snäll.…



”Rommis”, han som vevade runt och sköt med 

NSK. Det var spännande att vara ”Kalle 
bakom” när ”Krutis” laddade skott mot ”mål
Boman.” När det inte var fotboll kunde vi istället 

–

minnas namn som Peter Loob och Leif ”Dala” 

gs BIS eller ”Bissarna”, när Rosvalla 
byggdes och ”Bissarna” var ett topplag i div.II



–

tillsammans ”producerat” 91 OS



boken och redovisar avsnittet ”Föreningstillhörighet”

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Noteras kan också att ”fotbollsklubben” IFK Eskilstuna har haft med fyra friidrottare, men bara två 



Henning ”Tippo” Olsson in 2

guld till för ”blåtopparna.” 1923 väntade en ny SM



Kjell Österberg, Tommy Axelsson, Bo ”Oball” Larsson, Jes

Kent ”Kösa” Pettersson för att nämna några.

riktiga bandyprofiler som ledare i Stig ”Kopparn” 
Sjöberg och Bengt ”Kungen Karlsson.

första gången hörde begreppet ”utebandy” och 
”isbandy” då grät han. 



–



Magnus ”Zorro” Zetterström

–

–

–

–

–

kvar fram till den avslutande ”Zorro final show” hösten 

en eskilstunabo kan få, ”Eskil statyetten.”



ponerande siffra för en ganska så ung ”folk
rörelse.”

1976 och ger ut årsboken ”Idrott, historia och 
samhälle” sedan 1981. 423 medlemmar räknades 

årsboken ”Blå boken” som funnits med sedan 

erhöll 2017 utmärkelsen ”Årets idrotts museum” av 






